Interné
cislo

237

247

Cislo faktury

482015
7248373060
492015
502015
20150047
57420012
150023
150353
150374
150397
201563
200010850
6860923571
6860921943
2151200261
2151121323
20154679
1501252
6775255115
592015

582015

Datum
prijatia

02.07.2015
02.07.2015
02.07.2015
02.07.2015
03.07.2015
03.07.2015
08.07.2015
08.07.2015
08.07.2015
08.07.2015
08.07.2015
08.07.2015
08.07.2015
08.07.2015
17.07.2015
17.07.2015
17.07.2015
17.07.2015
17.07.2015
20.07.2015

20.07.2015

Datum
splatnosti

15.07.2015
16.07.2015
14.07.2015
14.07.2015
17.07.2015
20.07.2015
20.07.2015
14.07.2015
14.07.2015
14.07.2015
15.07.2015
14.07.2015
20.07.2015
20.07.2015
29.07.2015
28.07.2015
15.07.2015
12.07.2015
17.07.2015
04.08.2015

04.08.2015

FAKTURY - JUL 2015

Suma<EUR> Dodavatel

Datum
uhrady

06.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

08.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

1038,69
2318
16,5
2,88
997,63
39,84
707,57
527,49
506,3
48,48
325
10,86
42,42
6,78
46,8
80,4
12,9
51,6
166,49
5

17,44

Skolskd jedaleri pri ZS Malinec
SPP

Skolska jedaleri pri S Malinec
Skolskd jedaleri pri ZS Malinec

Dallas s.r.o.

Stredosl.vodar.prev.spolo¢nost a.s.

Doval's.r.o.

Zdruzenie obci pre likv.odpadu
Zdruzenie obci pre likv.odpadu
Zdruzenie obci pre likv.odpadu
Mgr. Kalmar Pavol

Jablotron Slovakia s.r.o.
Messer Tatragas

Messer Tatragas

SOZA

SOZA

Ma-net Team s.r.o.

Topico sro

Slovak Telekom a.s.

Skolska jedaleri pri ZS Malinec

Skolska jedaleri pri S Malinec

Popis faktury

Strava deti v HN
Plyn

stravné

stravné

akt.c. prac.ndradie

prenajom priestorov

nakup knih

Tko uloZenie
Tko vyvoz

Tko vyvoz
manaz.sluzby KC
KC bezp.systém
Najom 02
Ndjom 02
poplatok
poplatok
Internet

toner do kopirky
Telefon

stravné

Stravné MS



257

572015

602015

272015

150337

150415

7506157852

20150171

20150722

20150717

14552111

615105

2015072801

7506286354

150070

112015

20.07.2015
20.07.2015
20.07.2015
20.07.2015
24.07.2015
24.07.2015
24.07.2015
24.07.2015
24.07.2015
24.07.2015
24.07.2015
29.07.2015
29.07.2015
29.07.2015

31.07.2015

04.08.2015

15.08.2015

31.07.2015

15.07.2015

03.08.2015

03.08.2015

31.07.2015

04.08.2015

16.08.2015

29.07.2015

27.07.2015

05.08.2015

03.08.2015

12.08.2015

14.08.2015

21.07.2015

21.07.2015

0,48
41,22
15,93
60
48,48
21,71
455,99
235
7350
42,2
120
290,72
13,41
378

297,58

Skolskd jedaleri pri ZS Malinec
Skolska jedaleri pri S Malinec
MUDr. Kristidanova

AQUAVITA PLUS sro

Zdruzenie obci pre likv.odpadu
Slovak Telekom a.s.

Urbarska lesna spolo¢nost -PZ
Ing.Radoslava Slobodnikova
Ing.Radoslava Slobodnikova
Orange Slovensko as

MJM Group s.r.o.

Teleservis MEP

Slovak Telekom a.s.

EX-MUSIC s.r.o.

Andrea Rovnanova

stravné

Strava deti v HN
lek.posudok

Cov - odb.dozor

Tko vyvoz

internet Slov.telekom
palivové drevo
proj.dokumentacia
proj.dokument.- MS
Telefon

monit.sprava

oprava miest.rozhlasu
Telefon

Malinsky spravodaj

nakup



